Horriditas, ipse horror. *Miedo, ó temblor por frio.*
 Horride, *adverb.* id est, *asperè, & duriter.*
 Horridus, a, um, pen. cor. *Cosa espantosa, ó espeluzada.*
 Horridulus, a, um, dimin. ab horridus, a, um.
 Horrifer, a, um. *Cosa que tra: miedo. Cic.*
 Horrificus, a, um. *Cosa que hace espanto.*
 Horrifico, as, avi. *Espantar. Activum.*
 Horripilo, as, avi, pro eo quod horridos pilos gigno.
 Horripilatio, onis. *El espeluzamiento de pelos.*
 Horriplium, ii. *Aquel mismo espeluzo.*
 Horrisonus, a, um, pen. cor. quod cum horrore sonat. *Virg.*
 Horror, oris. *El miedo, ó espeluzo por frio.*
 Horsum, *adverb.* loci. *Acia algun lugar.*
 Hortatio, onis, sive hortatus, us. *El inducimiento.*
 Hortamen, inis, sive hortamentum, i. *Lo mismo.*
 Hortensius, a, um, idem quod Hortensis, e. *Plin.*
 Hortensis, e. *Cosa de huerta, ó perteneciente á ella.*
 Hortensis, e, quod in horto nascitur. *Plin. lib. 19. cap. 10.*
 Hortor, aris, atus. *Inducir, amonestar, ó incitar.*
 Hortator, oris, & hortatrix, icis, id est, qui hortatur.
 Hortatorius, a, um. *Cosa para inducir.*
 Hortativus, a, um, idem quod Hortatorius. *Quint.*
 Hortus, i. *El huerto para hortaliza.* (ármillo.)
 Hortulus, i, dimin. ab eo quod hortus, i. *Huerto pequeño, jar-*
 Hortulanus, i, pro eo quod est olitor. *Hortelano.*
 Horti, orum, in plurali. *El jardin para placer.*
 Horula, æ, dimin. ab hora. *Una horilla.*
 Hospitor, aris, Antiqui dicebant pro hospitor, aris.
 Hospes, itis, pen. cor. *El huésped que recibe, y es recibido.*
 Hospes, itis, sive hospita, æ. *La huésped.*
 Hospitus, a, um. *Huésped, ó extranjero. Virg.*
 Hospitolum, i, dimin. ab eo quod hospitium.
 Hospitium, ii. *La hospederia por amistad.*
 Hospitalis, e, pro eo quod ad hospitium pertinet. (hospitio.)
 Hospitalis, e, liberalis, & facilis ad recipiendum hospites,
 Hospitalis Jupiter, qui præerat hospitibus.
 Hospitalitas, atis. *Aquel hospedamiento.*
 Hospitaliter, *adverb.* *Hospedablemente.*
 Hospitio renuntiata. *Renunciar aquella amistad.*
 Hospitor, aris. *Hospedar á otro dándole posada.*
 Hospitatio, onis, sive hospitatura, æ. *Aquella obra.*
 Hospitator, oris. *El aporantador en aquella manera.*
 Hosanna, imperativi modi, vox corrupta est à vulgo pro:
 Hosiahna, sive Hosealua. *Es voz Hebrea, y se construye con:*
Dirvo. Significat: salva obsecro. Deceptus est *Dirvo*
Hilarias, qui interp. Osanna, id est sanctificatio *Domus*
David. Vide, Ossana sine aspiratione.
 Hostia, æ. *El sacrificio; ó cosa que se sacrifica.*
 Hostiæ lectæ, majores, & uberius depastæ, quæ claudæ, mor-
 bosæ, aut vitiosæ non sunt, quæve fixam aurem, aut cau-
 dam aculeatam, aut nigram linguam non habent.
 Hosticapax, acis. *El que prende enemigos. Fest.*
 Hosticum, ci. *La tierra de enemigos. Liv.*
 Hosticus, a, um, sive hostilis, e, pen. prod. *Cosa de enemigos.*
 Hostilicus, a, um. *Cosa de enemigo de tal modo.*
 Hostilis, le, pen. prod. *Cosa de enemigos.*
 Hostilitas, atis. *Enemistad. Virg.*
 Hostiliter, *adverb.* *Enemigablemente asi.*
 Hostilo, as, avi, pro eo quod hostiam sacrificio.
 Hostis, is. *El enemigo, ó enemiga, públicos.*
 Hostio, is. *Arrasar, ó igualar la medida.*
 Hostio, is, iyi, pro ostendo, comprimo, sive vicem reddo.
 Hostimentum, i. *Aquella arrasadura.*
 Hostimentum, i, beneficii pensatio. *Fest.*
 Hostorium, ii. *El rasero de la medida.*
 Hostus dicitur tantum olei, quantum uno factu conficitur;
 factum autem vocant, quod uno tempore conficiunt.
Varr.

H A N T E U.

Huber, eris, pen. cor. commune. *Cosa fértil, y copiosa.*
 Huber, eris, pen. cor. neutrum. *La fertilidad, ó la ceta.*

Huberius, & Huberrimè, adverbia sunt, hoc est copiosè, & copiosius. Cic.
 Hubero, as, avi, pro eo quod *huberem facio*. Activum.
 Hubero, as, avi, pro eo quod *exubero*. Absolutum.
 Hubertas, atis. *La copia, y fertilidad.*
 Hubertim, adverb. *Copiosa, y fertilmente.*
 Hubertus, a, um, pro eo quod *huber, i, fertilis.*
 Huc, adverb. loci. *Acá donde yo estoy.*
 Huccinè, adverb. pro eo quod *hucnè.*
 Hucusque, adverb. loci. *Hasta aquí, hasta este lugar, ó tiempo.*
 Hui, interjectio est cum ironia deridentis.
 Hujusce, genitivus ab *hic, hæc, hoc*, cum Syllabica adjectione, ce. Cic.
 Hujusmodi, id est, hujuscemodi. *De esta manera.*
 Hulcus, eris. *La llaga que hace materia.*
 Hulcus, ceris. *La comezon que hace la materia.*
 Hulcusculum, i, pro eo quod est *parvum hulcus.*
 Hulcerosus, a, um. *Cosa llena de estas llagas.*
 Hulcero, as, avi. *Llagar de tales llagas.*
 Hulceratio, onis. *Aquella obra de llagar así.*
 Hulula, læ, Autile. *Ave conocida.* Calep.
 Hululo, las. *Ahyllar los lobos.* Calep.
 Humanè, adverb. idem quod *humaniter.*
 Humanus, a, um. *Cosa perteneciente á hombre.*
 Humanæ litteræ dicuntur, quæ nos virtutes omnes politicas, & mores edocent. (mana.
 Humanitas, atis. *La humanidad de hombre, y naturaleza hu-*
 Humanitas pietas, & modestia comites sunt litterarum.
La erudicion.
 Humanus, a, um. *Cosa humana, ó benigna.*
 Humanitas, atis. *Aquella humanidad.* G. Pedia.
 Humaniter, adverb. *Humana, y benignamente.*
 Humanitùs, adverb. *Aquello mismo.*
 Humator, oris, ab humo, as. *El enterrador.*
 Humatio, onis. *Aquella obra de enterrar.*
 Humatus, a, um. *Cosa cubierta de tierra, ó soterrada.*
 Humati dicuntur humo contexti, sive sepulti. *Enterrados.*
 Humectus, a, um. *Cosa humeda.*
 Humecto, as, avi Activum. *Humedecer.*
 Humectatio, onis. *Aquella obra de humedecer.*
 Humeo, es, vel humesco, scis. *Humedecerse.*
 Humeus, a, um, pro eo quod est *humectus, a, um.*
 Humeralis vena, idem quod *Cephalica.*
 Humerus, i, pen. cor. *El ombro.* G. Omos, u, per translat. etiam de montibus dicitur.
 Humeralus, per diminutionem ab eo quod *humerus.*
 Humerale, is. *Cierta vestidura del ombro.*
 Humerosus, a, um. *Cosa de grandes ombros.* Colum.
 Humiditas, atis. *El humor, ó humedad.*
 Humido, as, idem quod *humecto.* Apul. (medece.
 Humidus, a, um, pen. cor. *Cosa humeda, ó mojada, y que hu-*
 Humidulus, a, um, diminut. ab eo quod *humidus.*
 Humifer, a, um. *Cosa humeda, ó que hace humedo.*
 Humificò, as, idem quod *humido.* Sidon Apol.
 Humificus, a, um. *Cosa que hace humedo.* Plin.
 Humigatio, onis. *Aquella obra de mojar.*
 Humigatus, a, um, humote perfusus. *Mojado.* Apul.
 Humilis, e. *Cosa baxa, ó abatida, ó humilde, y despreciada.*
 Humiliatio, onis. *Abatimiento, ó desprecio.* Aug.
 Humiliator, oris. *El que se humilla.* Aug.
 Humiliatrix, icis. *La que se humilla.* Aug.
 Humilis pinus herba est, quæ Latine *Ajuga.* Chamæpitys.
 G. Ab Hisp. dicitur *Tba.*
 Humillimus, superlat. ab eo quod *humilis.*
 Humiliter, adverb. *Baxa, ó humildemente.*
 Humilitas, atis. *La humildad, virtud del animo.*
 Humilitas, tis. Hispan. *Baxeza, contraria á la altura.* Por esto le toma Hieronym. ad Pammachium, diciendo: *Humilitatem suam magis, &c. Por lo mismo se toma Lucæ 1. y no por la humildad quando, la Virgen dice: Quia respexit humilitatem, id est, vilitatem, & exiguitatem. Por-*